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OFICIO MÚLTIPLE N° 00065 -2022-MINEDU/VMGI-DRELM-UGEL.02-ASGESE-ESSE 
 
Señor: 
 
Director (a) de las Instituciones Educativas Públicas   
 
 
Presente. – 
 

Asunto           : Socialización de listado de Instituciones Educativas 
priorizadas para la verificación de las condiciones de 
almacenamiento en las IIEE, cronograma de atención y 
solicitud de información del inicio del año escolar 2022. 

 
Asunto : a) MEMORANDO MÚLTIPLE N° D000005-2022- 

            MIDIS/PNAEQW-USME (27ENE2022) 
b) OFICIO MULTIPLE N° D000013-2022- 
            MIDIS/PNAEQW-UTLMC 
c) MPT2022-EXT-0016843 

De mi consideración:  

Tengo el agrado de dirigirme a usted para saludarlo cordialmente y manifestarle que el 
Programa Nacional de Alimentación Escolar Qali Warma comunica como parte de los 
preparativos para la atención del servicio alimentario en el presente año 2022 se debe 
tener presente lo siguiente: 
 
Con respecto a:  
 
1.- Solicitud de información del inicio del año escolar 2022: 
 
Con la finalidad de optimizar las coordinaciones respecto a la implementación del 
Programa Nacional de Alimentación Escolar Qali Warma en la Institución Educativa que 
usted dirige, se solicita remitir la información oficial del inicio del año escolar su IE para 
garantizar una oportuna atención del servicio alimentario, 
 
2.- Cronograma de atención: 
 
Al respecto, la UTLMC informa que el agrupamiento de Instituciones Educativas 
Públicas para la Prestación del Servicio Alimentario 2022, se realizará en 97 ítems. Cabe 
indicar que se ha establecido 2 cronogramas de atención de acuerdo a la información 
obtenida de las IIEE el año 2021, las cuales son; atención regular (7 entregas) y atención 
ampliada (5 entregas), por lo cual 84 ítems serán atendidos mediante cronograma 
regular (Independencia 1, Los Olivos 2, Los Olivos 3, San Martin de Porres 4, Rímac 1, 
Rímac 2 y Rímac 3) y 13 ítems con atención ampliada. (Se anexa cronogramas de 
atención: ANEXO 01 ANEXO 2) 
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CUADRO 01 
CRONOGRAMAS DE ATENCIÓN REGULAR Y AMPLIADA 

CUADRO 01: ATENCION REGULAR PARA 84 ITEM 

 
N° de Entrega 

Inicio del proceso 
de supervisión y 

liberación- 
PROVEEDORES 

 

PLAZO DE DISTRIBUCIÓN 
POR ENTREGA A IIEE* 

Días de 
Atención por 

entrega 

 

PERÍODO DE ATENCIÓN POR 
ENTREGA ** 

 

1 
14 de febrero de 
2022 

Del 07 de Marzo al 11 de 
Marzo de 2022 

 

25 
Del 14 de Marzo al 15 de Abril de 

2022 

 
2 

16 de Marzo de 
2022 

Del 06 de Abril al 12 de Abril 
de 2022 

 
25 

Del 18 de Abril al 27 de Mayo de 
2022 

 

3 
 

29 de Abril de 2022 
Del 20 de Mayo al 26 de 

Mayo de 2022 

 

25 
Del 30 de Mayo al 01 de Julio de 

2022 

4 02 de Junio de 2022 
Del 23 de Junio al 30 de 

Junio de 2022 
25 

Del 04 de Julio al 19 de agosto del 
2022 

5 20 de Julio de 2022 
Del 12 de Agosto al 18 de 

Agosto de 2022 
25 

Del 22 de agosto al 23 de 
Setiembre de 2022 

6 
25 de Agosto de 
2022 

Del 16 de Setiembre al 22 de 
Setiembre de 2022 

25 
Del 26 de Setiembre al 04 de 

Noviembre de 2022 

 
7 

06 de Octubre de 
2022 

Del 27 de Octubre al 03 de 
Noviembre de 2022 

 
23 

Del 07 de Noviembre al 07 de 
Diciembre de 2022 

  Total Días Atención 173  

 
CUADRO 02 

CUADRO 02: ATENCIÓN AMPLIADA PARA 13 ITEMS 

 
N° de Entrega 

Inicio del proceso 
de supervisión y 

liberación- 
PROVEEDORES 

 

PLAZO DE DISTRIBUCIÓN 
POR ENTREGA A IIEE* 

Días de 
Atención por 

entrega 

 

PERÍODO DE ATENCIÓN POR 
ENTREGA ** 

 
1 

10 de Febrero de 
2022 

Del 03 de Marzo al 11 de 
Marzo de 2022 

 
40 

Del 14 de Marzo al 06 de Mayo de 
2022 

 
2 

 
04 de Abril de 2022 

Del 27 de Abril al 05 de 
Mayo de 2022 

 
40 

Del 09 de Mayo al 08 de Julio de 
2022 

 
3 

07 de Junio de 
2022 

Del 28 de Junio al 07 de 
Julio de 2022 

 
40 

Del 11 de Julio al 16 de Setiembre 
de 2022 

 

4 

 
16 de Agosto de 
2022 

 
Del 07 de Setiembre al 15 

de Setiembre de 2022 

 

40 

 
Del 19 de Setiembre al 18 de 

Noviembre de 2022 

 

5 

 
18 de octubre de 
2022 

 
Del 09 de Noviembre al 17 

de Noviembre de 2022 

 

13 

 
Del 21 de Noviembre al 07 de 

Diciembre de 2022 

 
3.- Listado de Instituciones Educativas priorizadas para la verificación de las 
condiciones de almacenamiento en las IIEE (Anexo 1 Meta Regular – Anexo 2 
Ampliada) 
 

1.   En atención al documento de la referencia, se pone a su conocimiento que el 
PNAQW se realizará la actividad de verificación de las condiciones de 
almacenamiento de los productos que se entregarán a las Instituciones 
Educativas (IIEE), las cuales serán visitadas por el personal operativo del PNAE 
QW, en el marco del Protocolo para la supervisión del servicio alimentario en las 
IIEE (vigente) y las acciones de prevención a coordinar, ante posibles riesgos en 
las condiciones de almacenamiento de los productos a ser entregados en las 
instituciones educativas en el presente año, la cual se llevará a cabo desde el 
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04.02.2022 hasta el 04.03.2022, a fin de garantizar las condiciones adecuadas 
para las mismas, según RDE N° D00145-2021-MIDIS/PNAEQW-DE. 
 
Al respecto, la referida norma, indica en el punto 9.1.2.2. Almacenamiento de 
alimentos lo siguiente;  

“…Es la etapa que comprende el almacenamiento de los alimentos 
recepcionados en un ambiente y/o espacio exclusivo y/o compartido que 
presente las condiciones mínimas para su adecuada conservación 
(limpio, ordenado, ventilado, con iluminación natural, hermético, con 
ventanas provistas de mallas que eviten el ingreso de plaga y ausencia 
de productos químicos), para ello se debe tener en cuenta lo siguiente:  
 

• La estructura de los ambientes debe garantizar la protección de los 
alimentos de toda posible contaminación externa o contar con 
mecanismos, que prevengan riesgos de contaminación, asimismo, los 
pisos, paredes, ventanas y puertas deben ser de material de fácil 
limpieza, desinfección y evitar la acumulación de la suciedad.  
• El kardex de control de entrada y salida de alimentos debe mantenerse 
actualizado.  

• La persona elegida por el Comité de alimentación Escolar, para estar a 
cargo del almacenamiento debe cumplir con los siguientes requisitos 
mínimos:  Presentar buen estado de salud Tener conocimiento en BPAL. 

• El responsable de almacén, debe tener en cuenta: La disposición y 
estiba de los alimentos Cumplir con las BPM y BPAL. Rotación de los 
alimentos (PEPS) lo primero que ingresa es lo primero que sale. Realizar 
el registro del ingreso y salida de alimentos en el kardex, instrumento que 
permite hacer el inventario periódico de alimentos para verificar su 
existencia. Prevención de la contaminación cruzada. La limpieza y 
desinfección del ambiente del almacén. 
 

En tal sentido, se anexa el listado de Instituciones Educativas priorizadas para la 
verificación de las condiciones de almacenamiento en las IIEE (ANEXO 01 ANEXO 02) 
para conocimiento y acciones de acuerdo a su competencia. 
 
Sin otro particular, hago propicia la oportunidad para expresar los sentimientos de mi 
especial consideración.  

Atentamente, 
 

Documento firmado digitalmente 

Lic. MARLENY LAZARO PORTA 
Jefe del Área de Supervisión y Gestión del Servicio Educativo 

 ASGESE - UGEL 02 (*)  
 
(*) Se suscribe el presente documento en mérito a las facultades y atribuciones delegadas por la directora de la 
entidad. Lic. ANABEL ALICIA POMA PORRAS, mediante Resolución Directoral UGEL02 N°05691-2021 de fecha 10 de 
junio del 2021. 
 
MLP/JASGESE 
YCCA/CESSE 
EWYI/E/ESSE
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Anexo 1 Meta Regular 
INSTITUCIONES EDUCATIVAS CON META REGULAR 2022 

 

DISTRITO CODIGO 
MODULAR 

CODIGO 
LOCAL 

NOMBRE DIRECCIÓN NIVEL Usuarios 

INDEPENDENCIA 0434423 305973 3056 GRAN BRETAÑA AVENIDA CORICANCHA 465 PRIMARIA 842 

INDEPENDENCIA 0436477 305831 2041 INCA GARCILASO DE LA VEGA AVENIDA MELCHORA BALANDRA PRIMARIA 736 

INDEPENDENCIA 0436584 305845 2052 MARIA AUXILIADORA JIRON TUNGASUCA 500 PRIMARIA 373 

INDEPENDENCIA 0436626 305888 2057 JOSE GABRIEL CONDORCANQUI JIRON CAJABAMBA PRIMARIA 1167 

INDEPENDENCIA 0436634 305893 2058 VIRGEN DE LA MEDALLA 
MILAGROSA 

AVENIDA VALLE SAGRADO DE LOS INCAS PRIMARIA 927 

INDEPENDENCIA 0436915 306034 TAHUANTINSUYO AVENIDA OLLANTAYTAMBO S/N ETAPA III PRIMARIA 165 

INDEPENDENCIA 0662346 305992 3094 CALLE C PRIMARIA 539 

INDEPENDENCIA 0780783 305671 3094-1 J. WILLIAM FULBRIGHT AVENIDA HUANACAURE 300 PRIMARIA 1021 

INDEPENDENCIA 1377035 305893 2058 VIRGEN DE LA MEDALLA 
MILAGROSA 

AVENIDA VALLE SAGRADO DE LOS INCAS INICIAL 390 

INDEPENDENCIA 0468330 305671 09 J. WILLIAM FULBRIGHT AVENIDA HUANACAURE 300 INICIAL 477 

INDEPENDENCIA 0434233 305911 3048 SANTIAGO ANTUNEZ DE 
MAYOLO 

AVENIDA LOS JAZMINES 385 PRIMARIA 558 

INDEPENDENCIA 0434282 305930 3050 ALBERTO HURTADO ABADIA AVENIDA TUPAC AMARU CUADRA 3 PRIMARIA 743 

INDEPENDENCIA 0434324 305954 3052 JIRON LOS EUCALIPTOS 203 PRIMARIA 536 

INDEPENDENCIA 0434340 305968 3053 VIRGEN DEL CARMEN AVENIDA 23 DE DICIEMBRE PRIMARIA 189 

INDEPENDENCIA 0434373 305789 INDEPENDENCIA AVENIDA LOS PINOS 401 PRIMARIA 602 

INDEPENDENCIA 0436428 305812 2036 MARIA AUXILIADORA AVENIDA 17 DE NOVIEMBRE PRIMARIA 336 

INDEPENDENCIA 0436451 305826 2039 JORGE VICTOR CASTILLA 
MONTERO 

JIRON LAS MAGNOLIAS CUADRA 2 PRIMARIA 627 

INDEPENDENCIA 0436501 305794 2044 VIRGEN DE FATIMA AVENIDA CERRO LOS INCAS PRIMARIA 301 

INDEPENDENCIA 0436592 305850 2053 FRANCISCO BOLOGNESI 
CERVANTES 

AVENIDA CESAR VALLEJO 1137 PRIMARIA 546 

INDEPENDENCIA 1377043 305845 2052 MARIA AUXILIADORA JIRON TUNGASUCA 500 INICIAL 176 
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INDEPENDENCIA 0491908   CIELITO LINDO JIRON INCA ROCA S/N SECTOR AA. HH. LEONCIO 
PRADO ZONA 4 

INICIAL 15 

INDEPENDENCIA 1261668 305925 3049 IMPERIO DEL TAHUANTINSUYO AVENIDA HURIN CUZCO S/N INICIAL 319 

INDEPENDENCIA 0435602 305713 0324 SAN JUDAS TADEO JIRON YAURI INICIAL 313 

INDEPENDENCIA 0662031 305732 0386 VICTOR RAUL HAYA DE LA 
TORRE 

CALLE 1 SECTOR ALAN GARCIA MZ A LOTE 1 INICIAL 565 

INDEPENDENCIA 0434258 305925 3049 IMPERIO DEL TAHUANTINSUYO AVENIDA HURIN CUZCO S/N PRIMARIA 1277 

INDEPENDENCIA 0661595 305727 0385 JOSE OLAYA AVENIDA 4 DE NOVIEMBRE CUADRA 3 INICIAL 253 

INDEPENDENCIA 0661579 305770 0390-3 TAHUANTINSUYO AVENIDA CORICANCHA 3ERA ZONA S/N INICIAL 355 

INDEPENDENCIA 0436667 305906 2061 SAN MARTIN DE PORRES JIRON LOS INCAS 485 PRIMARIA 283 

INDEPENDENCIA 0628131 305751 0390-1 EL ERMITAÑO AVENIDA LOS JAZMINES CUADRA 5 INICIAL 226 

INDEPENDENCIA 0743138 305789 0390-5 INDEPENDENCIA AVENIDA LOS PINOS 401 INICIAL 204 

INDEPENDENCIA 0491911   OSITOS PASAJE 20 DE DICIEMBRE MZ K2 LOTE 2 INICIAL 24 

INDEPENDENCIA 0819581 305807 2034 REPUBLICA DE IRLANDA JIRON EDUCACION PRIMARIA 232 

INDEPENDENCIA 0435628 305690 0314 TUPAC AMARU CALLE 31 INICIAL 271 

INDEPENDENCIA 1186048 305826 2039 JORGE VICTOR CASTILLA 
MONTERO 

JIRON LAS MAGNOLIAS CUADRA 2 INICIAL 272 

INDEPENDENCIA 0653049   RAYITOS DE SOL CALLE 2H LOTE 8 INICIAL 20 

INDEPENDENCIA 1392505 305906 2061 SAN MARTIN DE PORRES JIRON LOS INCAS 485 INICIAL 221 

INDEPENDENCIA 1693399 777029 SONRISA DE JESUS CALLE LOS EUCALIPTOS MZ S2 LOTE 1 AA.HH. INICIAL 82 

INDEPENDENCIA 1377050 305850 2053 FRANCISCO BOLOGNESI 
CERVANTES 

AVENIDA CESAR VALLEJO 1137 INICIAL 278 

LOS OLIVOS 0663690 311120 3095 PERU KAWACHI CALLE JOSE CARLOS MARIATEGUI S/N PRIMARIA 559 

LOS OLIVOS 0855080 311177 ENRIQUE MILLA OCHOA AVENIDA CENTRAL PRIMARIA 752 

LOS OLIVOS 0855114 311064 3040 20 DE ABRIL AVENIDA 8-10 MZ 57 PRIMARIA 566 

LOS OLIVOS 0855148 310922 2022 PEDRO ABRAHAM VALDELOMAR 
PINTO 

AVENIDA HUANDOY S/N PRIMARIA 495 

LOS OLIVOS 0855171 310936 2024 CALLE LOS NARANJOS PRIMARIA 992 

LOS OLIVOS 0880435 310757 018 OKINAWA AVENIDA 2 DE OCTUBRE S/N INICIAL 396 
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LOS OLIVOS 0915199 311196 3047 CALLE 7 MZ M PRIMARIA 191 

LOS OLIVOS 1392513 310922 2022 PEDRO ABRAHAM VALDELOMAR 
PINTO 

AVENIDA HUANDOY S/N INICIAL 276 

LOS OLIVOS 1375906 311196 3047 CALLE 7 MZ M INICIAL 166 

LOS OLIVOS 0703801 310696 0001 NIÑO JESUS DE PRAGA AVENIDA JOSE CARLOS MARIATEGUI S/N INICIAL 222 

LOS OLIVOS 0488767 310818 0348 SANTA LUISA CALLE SAN ERNESTO 2DA. CUADRA INICIAL 204 

LOS OLIVOS 0662726 311115 3091 CALLE INVOCACION MZ BB4 LOTE 15 PRIMARIA 650 

LOS OLIVOS 0524264 311035 2095 HERNAN BUSSE DE LA GUERRA JIRON LA HONESTIDAD 8000 PRIMARIA 1172 

LOS OLIVOS 0855205 310941 2025 INMACULADA CONCEPCION MZ Q4 LOTE 1 PRIMARIA 705 

LOS OLIVOS 0436816 310979 2078 NUESTRA SEÑORA DE 
LOURDES 

CALLE SAN HERNAN PRIMARIA 943 

LOS OLIVOS 0880393 310719 0013 PASTORCITOS DE FATIMA CALLE 10 MZ 186 LOTE 26 INICIAL 233 

LOS OLIVOS 1263714 311304 0026 SAN ROQUE CALLE SATURNO MZ L LOTE 36 INICIAL 333 

LOS OLIVOS 1716679 797857 JUAN PABLO II CALLE SAN ERNESTO S/N MZ S LOTE 14 INICIAL 206 

LOS OLIVOS 0436188 310880 2006 CALLE B PRIMARIA 768 

LOS OLIVOS 0744540 310875 2005 CALLE 7 PRIMARIA 438 

LOS OLIVOS 0855270 311163 PROYECTO INTEGRAL CHAVARRIA CALLE GERMAN CARO RIOS MZ I LOTE 55 PRIMARIA 452 

LOS OLIVOS 1335561 694265 2037 SAN ANTONIO DE PADUA CALLE 2 S/N MZ I LOTE 10 INICIAL 203 

LOS OLIVOS 1487354 311144 JOSE ABELARDO QUIÑONEZ 
GONZALES 

JIRON TOMAS CATARI Y ANTONIO CABO CUADRA 
5 

INICIAL 110 

LOS OLIVOS 0436758 310960 2071 CESAR VALLEJO JIRON DANIEL HERDANDEZ 380 PRIMARIA 675 

LOS OLIVOS 0436261 310903 2015 MANUEL GONZALEZ PRADA AVENIDA MANUEL GONZALES PRADA CUADRA 3 PRIMARIA 360 

LOS OLIVOS 0528893 311021 2092 CRISTO MORADO AVENIDA REPUBLICA DE CANADA CUADRA 4 PRIMARIA 314 

LOS OLIVOS 1566603 310903 2015 MANUEL GONZALEZ PRADA AVENIDA MANUEL GONZALES PRADA CUADRA 3 INICIAL 202 

LOS OLIVOS 1487123 311021 2092 CRISTO MORADO AVENIDA REPUBLICA DE CANADA CUADRA 4 INICIAL 105 

LOS OLIVOS 0662742 311144 JOSE ABELARDO QUIÑONEZ 
GONZALES 

JIRON TOMAS CATARI Y ANTONIO CABO CUADRA 
5 

PRIMARIA 366 

LOS OLIVOS 1640010 310875 2005 CALLE 7 INICIAL 194 
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LOS OLIVOS 0468488 310984 2087 REPUBLICA ORIENTAL DEL 
URUGUAY 

JIRON RIO PAUCARTAMBO PRIMARIA 1056 

LOS OLIVOS 1248350 313478 SAN VICENTE FERRER CALLE CABANA CUADRA 4 PRIMARIA 1219 

LOS OLIVOS 1377084 311002 2090 VIRGEN DE LA PUERTA CALLE LOS PINOS MZ K LOTE 6 INICIAL 237 

LOS OLIVOS 0628602 311097 3084 ENRIQUE GUZMAN Y VALLE AVENIDA NARANJAL CUADRA 9 PRIMARIA 573 

LOS OLIVOS 0744516 310861 2004 SEÑOR DE LOS MILAGROS CALLE 6, PASAJE 3 Y CALLE E S/N MZ Q LOTE 1 PRIMARIA 500 

LOS OLIVOS 0526053 311002 2090 VIRGEN DE LA PUERTA CALLE LOS PINOS MZ K LOTE 6 PRIMARIA 506 

LOS OLIVOS 1248319 313478 SAN VICENTE FERRER CALLE CABANA CUADRA 4 INICIAL 317 

LOS OLIVOS 0855247 311182 NUEVO PERU CALLE 16-18-37 PARQUE CENTRAL PRIMARIA 545 

LOS OLIVOS 1404870 310861 2004 SEÑOR DE LOS MILAGROS CALLE 6, PASAJE 3 Y CALLE E S/N MZ Q LOTE 1 INICIAL 110 

LOS OLIVOS 1579069 310984 2087 REPUBLICA ORIENTAL DEL 
URUGUAY 

JIRON RIO PAUCARTAMBO INICIAL 264 

LOS OLIVOS 1578731 311097 3084 ENRIQUE GUZMAN Y VALLE AVENIDA NARANJAL CUADRA 9 INICIAL 135 

LOS OLIVOS 0662734 311101 3087 AVENIDA LAS PALMERAS CUADRA 44 PRIMARIA 815 

LOS OLIVOS 1377076 310899 2007 ROSA DE LAS AMERICAS PARQUE 2 INICIAL 218 

LOS OLIVOS 0882977 310955 2035 CARLOS CHIYOTERU HIRAOKA CALLE GALENA PRIMARIA 417 

LOS OLIVOS 0468454 311016 2091 MARISCAL ANDRES AVELINO 
CACERES 

JIRON LAS HIEDRAS PRIMARIA 777 

LOS OLIVOS 0523969 311040 2096 PERU JAPON JIRON PARIAHUANCA CUADRA 3 PRIMARIA 1128 

LOS OLIVOS 0764795 310917 2016 CHAVIN DE HUANTAR MZ I-1 LOTE 2 PRIMARIA 396 

LOS OLIVOS 0744557 310899 2007 ROSA DE LAS AMERICAS PARQUE 2 PRIMARIA 714 

LOS OLIVOS 0496653 310998 2089 MICAELA BASTIDAS JIRON LAS ACUARINAS 2DA. CUADRA PRIMARIA 705 

LOS OLIVOS 0661611 311281 LOS LIBERTADORES PASAJE LA CULTURA INICIAL 217 

LOS OLIVOS 0661553 310842 0377 DIVINO NIÑO JESUS PASAJE MAXIMO VALENZUELA MZ U LOTE 1 INICIAL 324 

LOS OLIVOS 0599688 311078 3078 HEROES DEL CENEPA AVENIDA A CALLE 9 PRIMARIA 770 

LOS OLIVOS 0512616 310781 0336 MZ P LOTE 2-3 INICIAL 169 

LOS OLIVOS 0436824 311158 PNP PRECURSORES DE LA 
INDEPENDENCIA NACIONAL 

AVENIDA ALFREDO MENDIOLA MZ C LOTE 14 PRIMARIA 641 

RIMAC 0433649 320817 3019 PATRICIA TERESA RODRIGUEZ AVENIDA LAS MERCEDES 148 PRIMARIA 372 
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RIMAC 0436782 320662 2074 MARIA PARADO BELLIDO CALLE ANTON SANCHEZ CUADRA 3 PRIMARIA 794 

RIMAC 1566611 320662 2074 MARIA PARADO BELLIDO CALLE ANTON SANCHEZ CUADRA 3 INICIAL 208 

RIMAC 1355718 320817 3019 PATRICIA TERESA RODRIGUEZ AVENIDA LAS MERCEDES 148 INICIAL 162 

RIMAC 1010065 320619 0394-2 RICARDO BENTIN AVENIDA RICARDO BENTIN 391 INICIAL 464 

RIMAC 0436154 320596 2001 TNTE. CRNL. ALFREDO BONIFAZ AVENIDA MORRO DE ARICA 547 PRIMARIA 727 

RIMAC 0436774 320619 2073 RICARDO BENTIN AVENIDA RICARDO BENTIN 391 PRIMARIA 898 

RIMAC 0433516 320676 2083 VIRGEN DEL CARMEN PASAJE CECILIA DEL RISCO PRIMARIA 1093 

RIMAC 0525071 320520 340 NIÑO JESUS MARISCAL 
CHAPERITO 

PALOMARES INICIAL 178 

RIMAC 1010024 320596 2001 TNTE. CRNL. ALFREDO BONIFAZ AVENIDA MORRO DE ARICA 547 INICIAL 93 

RIMAC 0433565 320600 0394-1 ROSA MERINO AVENIDA ALCAZAR 351 INICIAL 314 

RIMAC 0433540 320600 2099 ROSA MERINO AVENIDA ALCAZAR 351 PRIMARIA 1266 

RIMAC 0435495 320488 049 NUESTRA SEÑORA DE 
GUADALUPE 

PASAJE CECILIA DEL RISCO S/N INICIAL 506 

RIMAC 0512210 320515 0325 AVENIDA TOMAS VIDAL INICIAL 115 

RIMAC 0433474 320761 3012 JESUS DIVINO MAESTRO PASAJE SATURNO 197 PRIMARIA 337 

RIMAC 0433581 320780 3015 LOS ANGELES DE JESUS AVENIDA EL SOL 598 PRIMARIA 401 

RIMAC 0436162 320638 2002 MARISCAL RAMON CASTILLA JIRON CORONEL ELESPURU PRIMARIA 337 

RIMAC 0566216 320657 2063 CORONEL JOSE FELIX BOGADO MZA. 22 PRIMARIA 592 

RIMAC 0596833 320836 3075 PATRICIA FRANCISCA SILVA DE 
PAGADOR 

AVENIDA PROLONGACION AMANCAES S/N 
SECTOR LAURA CALLER 

PRIMARIA 568 

RIMAC 0628016 320544 391-1 FLOR DE AMANCAES AVENIDA PROLONGACION AMANCAES S/N INICIAL 280 

RIMAC 1392539 320780 3015 LOS ANGELES DE JESUS AVENIDA EL SOL 598 INICIAL 210 

RIMAC 0443308   MI PEQUEÑO MUNDO MZ D LOTE 27 INICIAL 19 

RIMAC 0629063 320558 0391-2 SAN JUAN DE AMANCAES PASAJE LIMITE INICIAL 299 

RIMAC 0443301   DIVINO MAESTRO CALLE LOS CIPRESES MZ Q LOTE 24 INICIAL 22 

RIMAC 0433623 320799 3017 INMACULADA CONCEPCION AVENIDA PROLONGACION CORONEL ELESPURU PRIMARIA 753 

RIMAC 0488514   NUESTRA SEÑORA DE GUADALUPE MZ A LOTE LOTE 11 SECTOR VICTOR RAUL HAYA 
DE LA TO 

INICIAL 21 
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RIMAC 1377001 320799 3017 INMACULADA CONCEPCION AVENIDA PROLONGACION CORONEL ELESPURU INICIAL 417 

RIMAC 0494666 320501 0320 SANCHO DAVILA INICIAL 304 

RIMAC 1010107 320624 NACIONAL RIMAC AVENIDA SANCHO DAVILA PRIMARIA 553 

RIMAC 0403011   AMIGUITOS DE JESUS CALLE 6 PARTE ALTA MZ Y LOTE 16 INICIAL 19 

RIMAC 0488515   RAYITO DE LUZ CORAZON DE JESUS - FLOR DE AMANCAES 
SECTOR SANTA ROSA 

INICIAL 18 

RIMAC 0443304   ESTRELLITAS DEL SABER SECTOR LAS BRISAS MZ C LOTE 17 INICIAL 21 

RIMAC 0488509   ESPIRUTU SANTO I PASAJE GRAU CUADRA 1 S/N INICIAL 16 

RIMAC 0432906 321416 INSTITUTO SEVILLA JIRON MANCO CAPAC 162 PRIMARIA 239 

RIMAC 0433300 320582 3003 SAN CRISTOBAL CALLE 10 PRIMARIA 614 

RIMAC 0433326 320704 3004 ESPAÑA JIRON ATAHUALPA 127 PRIMARIA 270 

RIMAC 0433680 320822 3021 SAN JUAN MACIAS JIRON TRUJILLO CUADRA 5 PRIMARIA 478 

RIMAC 0436170 320643 2004 PLAZUELA SANCHEZ CERRO PRIMARIA 173 

RIMAC 0565051 320474 RICARDO BENTIN AVENIDA LA CAPILLA CUADRA 3 PRIMARIA 116 

RIMAC 1366483 529398 COMUNIDAD SHIPIBA MZ S LOTE 27-28 INICIAL 118 

RIMAC 1366491 529398 COMUNIDAD SHIPIBA MZ S LOTE 27-28 PRIMARIA 161 

RIMAC 1377019 320704 3004 ESPAÑA JIRON ATAHUALPA 127 INICIAL 144 

RIMAC 1376995 320822 3021 SAN JUAN MACIAS JIRON TRUJILLO CUADRA 5 INICIAL 151 

RIMAC 1392489 320643 2004 PLAZUELA SANCHEZ CERRO INICIAL 82 

RIMAC 0433318 320582 0392-3 SAN CRISTOBAL CALLE 10 INICIAL 252 

RIMAC 0433276 320695 3002-A MANUEL PARDO AVENIDA FRANCISCO PIZARRO 331 PRIMARIA 408 

RIMAC 0433490 320775 3013 AVENIDA HECTOR GARCIA RIVEIRO 328 PRIMARIA 314 

RIMAC 0217554 320756 3010 RAMON CASTILLA JIRON MANCO INCA 342 PRIMARIA 348 

RIMAC 0743070 320884 VIRGEN DE FATIMA CALLE LOS CIBELES 121 INICIAL 121 

RIMAC 0433243 320681 3001 ESTADOS UNIDOS MEXICANOS JIRON CHICLAYO 461 PRIMARIA 437 

RIMAC 0433367 320723 3006 JOSE ERNESTO ECHENIQUE 
RODRIGUEZ 

AVENIDA ALFONSO UGARTE 601 PRIMARIA 396 
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RIMAC 1627751 320723 3006 JOSE ERNESTO ECHENIQUE 
RODRIGUEZ 

AVENIDA ALFONSO UGARTE 601 INICIAL 109 

RIMAC 0217398 320493 0072 SANTA ROSITA DE LIMA AVENIDA FRANCISCO PIZARRO 326 INICIAL 317 

RIMAC 0704106 320539 0389 JIRON CHICLAYO 436 INICIAL 303 

RIMAC 1713718 320775 3013 AVENIDA HECTOR GARCIA RIVEIRO 328 INICIAL 111 

SAN MARTIN DE PORRES 0764175 332679 0009 JIRON LOS RUIBARES CUADRA 2 INICIAL 393 

SAN MARTIN DE PORRES 0436741 333160 2070 NUESTRA SEÑORA DEL 
CARMEN 

AVENIDA LOS ALISOS CUADRA 3 PRIMARIA 721 

SAN MARTIN DE PORRES 0433821 333297 3028 YACHAYHUASI CALLE 13 MZ N PRIMARIA 437 

SAN MARTIN DE PORRES 0764787 333018 2014 LOS CHASQUIS JIRON NIGERIA MZ F LOTE 9 PRIMARIA 388 

SAN MARTIN DE PORRES 1335553 333202 LOS ALISOS MZ R LOTE 1 INICIAL 163 

SAN MARTIN DE PORRES 1185644 333202 LOS ALISOS MZ R LOTE 1 PRIMARIA 311 

SAN MARTIN DE PORRES 0821058 333122 2031 VIRGEN DE FATIMA VIRGEN DE FATIMA PRIMARIA 464 

SAN MARTIN DE PORRES 1578822 333122 2031 VIRGEN DE FATIMA VIRGEN DE FATIMA INICIAL 112 

SAN MARTIN DE PORRES 0915165 332716 0020 MZ K LOTE 21 INICIAL 214 

SAN MARTIN DE PORRES 0880427 310738 0016 JUAN PABLO PEREGRINO CALLE 3 MZ E LOTE 3-A SECTOR III INICIAL 150 

SAN MARTIN DE PORRES 1669910 754495 MI PEQUEÑO MUNDO Y LAS 
ESTRELLITAS 

MZ L LOTE 8 INICIAL 245 

SAN MARTIN DE PORRES 0400036 333377 3037 GRAN AMAUTA AVENIDA PERU 3500 PRIMARIA 958 

SAN MARTIN DE PORRES 0434035 333396 3039 JAVIER HERAUD JIRON PACASMAYO CUADRA 39 PRIMARIA 281 

SAN MARTIN DE PORRES 1692979 776652 LOS ANGELITOS DE SANTA ROSA MZ L LOTE 8-A INICIAL 101 

SAN MARTIN DE PORRES 1694496 778156 CAMINITOS DEL SABER MZ C LOTE 7 INICIAL 103 

SAN MARTIN DE PORRES 0434134 333424 3043 RAMON CASTILLA JIRON JOSE MARIA CORDOVA 3500 PRIMARIA 937 

SAN MARTIN DE PORRES 0523860 333221 2094 INCA PACHACUTEC JIRON AGUSTIN GAMARRA 3230 PRIMARIA 327 

SAN MARTIN DE PORRES 1392471 333221 2094 INCA PACHACUTEC JIRON AGUSTIN GAMARRA 3230 INICIAL 81 

SAN MARTIN DE PORRES 0434019 333382 3038 PATRICIA CARMEN GUZMAN JIRON ANCASH 3808 PRIMARIA 541 

SAN MARTIN DE PORRES 0433987 333363 3036 JOSE ANDRES RAZURI AVENIDA 12 DE OCTUBRE 955 PRIMARIA 378 

SAN MARTIN DE PORRES 0435545 332740 0081 JIRON LEONARDO ORTIZ SALCEDO S/N INICIAL 317 
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SAN MARTIN DE PORRES 0566240 332783 0347 LUIS ENRIQUE XII AVENIDA VICTOR RAUL HAYA DE LA TORRE MZ 
B1 LOTE 11 

INICIAL 735 

SAN MARTIN DE PORRES 0497065 332759 0313 JIRON IQUITOS 910 INICIAL 282 

SAN MARTIN DE PORRES 0436204 336111 2009 FE Y ALEGRIA 2 JIRON PEDRO IRIGOYEN PRIMARIA 757 

SAN MARTIN DE PORRES 1469451 333184 2079 ANTONIO RAIMONDI JIRON SAN BERNARDO S/N INICIAL 159 

SAN MARTIN DE PORRES 0597039 332839 0361 AVENIDA LIMA 3920 INICIAL 205 

SAN MARTIN DE PORRES 0434076 333400 3041 ANDRES BELLO AVENIDA MARIANO IGNACIO PRADO 3199 PRIMARIA 583 

SAN MARTIN DE PORRES 0525857 332943 2003 LIBERTADOR JOSE DE SAN 
MARTIN 

MZ B LOTE 14 PRIMARIA 693 

SAN MARTIN DE PORRES 0433920 333339 3033 ANDRES AVELINO CACERES JIRON PUNO 3379 PRIMARIA 387 

SAN MARTIN DE PORRES 0433706 333259 3022 JOSE SABOGAL AVENIDA JUAN XXIII 379 PRIMARIA 613 

SAN MARTIN DE PORRES 0434159 333438 3044 RICARDO PALMA JIRON GERARDO DIANDERAS 2432 PRIMARIA 345 

SAN MARTIN DE PORRES 0596999 333508 SAN MARTIN DE PORRES AVENIDA JOSE GRANDA 2929 PRIMARIA 147 

SAN MARTIN DE PORRES 0649269 332896 CONDEVILLA SEÑOR II JIRON FELIX DEL VALLE 500 INICIAL 330 

SAN MARTIN DE PORRES 1392554 333438 3044 RICARDO PALMA JIRON GERARDO DIANDERAS 2432 INICIAL 148 

SAN MARTIN DE PORRES 0433946 333344 3034 PAULO FREIRE AVENIDA ZARUMILLA 661 PRIMARIA 191 

SAN MARTIN DE PORRES 0436832 333184 2079 ANTONIO RAIMONDI JIRON SAN BERNARDO S/N PRIMARIA 395 

SAN MARTIN DE PORRES 0628826 333462 3081 ALMIRANTE MIGUEL GRAU 
SEMINARIO 

JIRON BENJAMIN QUIROGA S/N PRIMARIA 356 

SAN MARTIN DE PORRES 0583922 333240 2101 MARIA AUXILIADORA AVENIDA UNIVERSITARIA 910 PRIMARIA 623 

SAN MARTIN DE PORRES 1392547 333320 3032 VILLA ANGELICA JIRON BELLO HORIZONTE 2323 INICIAL 187 

SAN MARTIN DE PORRES 0524678 332778 0342 MARIA Y JESUS CALLE A S/N INICIAL 224 

SAN MARTIN DE PORRES 0435420 332641 0004 AVENIDA CAQUETA 311 INICIAL 310 

SAN MARTIN DE PORRES 0436220 332981 2011 JIRON ENRIQUE BERGUSEN 459 PRIMARIA 188 

SAN MARTIN DE PORRES 0436311 333061 2023 AUGUSTO SALAZAR BONDY AVENIDA PERU 1997 PRIMARIA 974 

SAN MARTIN DE PORRES 1261742 333688 CORONEL JUAN VALER SANDOVAL CALLE JACOBO QUETELET MZ A LOTE 9 PRIMARIA 270 

SAN MARTIN DE PORRES 0434092 333419 3042 JESUS EL SALVADOR JIRON EL SALVADOR 441 PRIMARIA 374 

SAN MARTIN DE PORRES 0433904 333320 3032 VILLA ANGELICA JIRON BELLO HORIZONTE 2323 PRIMARIA 372 
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SAN MARTIN DE PORRES 0915223 333546 3048 PARQUE 1 PRIMARIA 193 

SAN MARTIN DE PORRES 0436287 333037 2018 MARIA VICTORIA MARCHENA 
RODRIGUEZ 

JIRON RIOBAMBA 2801 PRIMARIA 221 

SAN MARTIN DE PORRES 0436246 333004 2013 JIRON PACLLON PRIMARIA 377 

SAN MARTIN DE PORRES 1566751 640215 LUCERITOS DE PACHACAMILLA MZ N LOTE 5 INICIAL 192 

SAN MARTIN DE PORRES 0435479 332684 0011 SAGRADO CORAZON DE JESUS PASAJE PEREZ RAMIREZ 245 INICIAL 260 

SAN MARTIN DE PORRES 0434175 333443 3045 JOSE CARLOS MARIATEGUI JIRON MARIA PARADO DE BELLIDO S/N PRIMARIA 692 

SAN MARTIN DE PORRES 0436303 333056 2021 NUESTRA SEÑORA DEL 
CARMEN 

JIRON HUAMAN POMA 891 PRIMARIA 278 

SAN MARTIN DE PORRES 0820803 333527 SAN MARTIN DE PORRES JIRON ANTON SANCHEZ 108 PRIMARIA 406 

SAN MARTIN DE PORRES 1694397 778081 LOS AMIGUITOS MZ D LOTE 21 INICIAL 152 

SAN MARTIN DE PORRES 1088400 333650 2075 NUEVO AMANACER PASAJE 28,34 35 PRIMARIA 273 

SAN MARTIN DE PORRES 1696665 333419 3042 JESUS EL SALVADOR JIRON EL SALVADOR 441 INICIAL 196 

SAN MARTIN DE PORRES 1696673 333688 CORONEL JUAN VALER SANDOVAL CALLE JACOBO QUETELET MZ A LOTE 9 INICIAL 165 

SAN MARTIN DE PORRES 1625870 333315 3031 AVENIDA ZARUMNILLA 201 INICIAL 83 

SAN MARTIN DE PORRES 0436345 333099 2028 AVENIDA VICTOR RAUL HAYA DE LA TORRE MZ 
B1 LOTE 10 

PRIMARIA 817 

SAN MARTIN DE PORRES 0433748 333278 3024 JOSE ANTONIO ENCINAS JIRON SAN MARTIN 215 PRIMARIA 409 

SAN MARTIN DE PORRES 1481209 333259 3022 JOSE SABOGAL AVENIDA JUAN XXIII 379 INICIAL 201 

SAN MARTIN DE PORRES 0703942 332924 2001 SANTA ROSA DE LIMA MZ N LOTE 02 PRIMARIA 455 

SAN MARTIN DE PORRES 1482256 694901 2040 JULIO VIZCARRA AYALA MZ D-G LOTE 7 Y 1 PRIMARIA 448 

SAN MARTIN DE PORRES 0529099 332844 2088 REPUBLICA FEDERAL DE 
ALEMANIA 

AVENIDA TANTAMAYO PRIMARIA 485 

SAN MARTIN DE PORRES 1261783 333650 2075 NUEVO AMANECER PASAJE 28,34 35 INICIAL 194 

SAN MARTIN DE PORRES 1355734 694901 2040 JULIO VIZCARRA AYALA MZ D-G LOTE 7 Y 1 INICIAL 188 

SAN MARTIN DE PORRES 1186121 333527 SAN MARTIN DE PORRES JIRON ANTON SANCHEZ 108 INICIAL 236 

SAN MARTIN DE PORRES 0436352 333103 2029 SIMON BOLIVAR JIRON SANTA CLORINDA 1101 PRIMARIA 538 

SAN MARTIN DE PORRES 0599621 332844 2088 REPUBLICA FEDERAL DE 
ALEMANIA 

AVENIDA TANTAMAYO INICIAL 235 
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SAN MARTIN DE PORRES 1392521 333481 3093 CALLE YURUMAYO MZ 13 LOTE 14 INICIAL 104 

SAN MARTIN DE PORRES 0540666 839008 0003 NUESTRA SEÑORA DEL 
ROSARIO 

AVENIDA B Y ESQUINA CALLE 17 S/N INICIAL 527 

SAN MARTIN DE PORRES 1523174 333532 2073 JOSE OLAYA BALANDRA CALLE LOS CIPRESES MZ A LOTE 1 SECTOR C INICIAL 273 

SAN MARTIN DE PORRES 0663682 333481 3093 CALLE YURUMAYO MZ 13 LOTE 14 PRIMARIA 261 

SAN MARTIN DE PORRES 0732255 332938 2002 VIRGEN MARIA DEL ROSARIO MZ F LOTE 17 PRIMARIA 749 

SAN MARTIN DE PORRES 1696657 333278 3024 JOSE ANTONIO ENCINAS JIRON SAN MARTIN 215 INICIAL 217 

SAN MARTIN DE PORRES 0882993 333532 2073 JOSE OLAYA BALANDRA CALLE LOS CIPRESES MZ A LOTE 1 SECTOR C PRIMARIA 522 

SAN MARTIN DE PORRES 1692961 776647 LAS ABEJITAS PASAJE 32 LOTE CEI AA.HH. INICIAL 46 

SAN MARTIN DE PORRES 0764779 332995 2012 CALLE 29 DE MARZO S/N PRIMARIA 327 

SAN MARTIN DE PORRES 1694371 778062 MI PEQUEÑO MUNDO MZ C LOTE 2 INICIAL 110 

SAN MARTIN DE PORRES 0436386 333136 2032 MANUEL SCORZA TORRES JIRON SANCHEZ CERRO S/N PRIMARIA 443 

SAN MARTIN DE PORRES 0436337 333080 2027 JOSE MARIA ARGUEDAS JIRON ALHELI 1165 PRIMARIA 584 

SAN MARTIN DE PORRES 0764191 332995 2012 CALLE 29 DE MARZO S/N INICIAL 250 

SAN MARTIN DE PORRES 1694389 778076 MI MUNDO FELIZ MZ D LOTE 25 INICIAL 74 

SAN MARTIN DE PORRES 0433862 333301 3030 SANTISIMA CRUZ AVENIDA ZARUMILLA 884 PRIMARIA 643 

SAN MARTIN DE PORRES 0433722 333264 3023 PEDRO E. PAULET MOSTAJO AVENIDA INGENIERIA 320 PRIMARIA 885 

SAN MARTIN DE PORRES 1467919 333080 2027 JOSE MARIA ARGUEDAS JIRON ALHELI 1165 INICIAL 97 

SAN MARTIN DE PORRES 1694751 778284 MI NUEVO SABER MZ H LOTE 3 INICIAL 80 

SAN MARTIN DE PORRES 0597013 332801 0357 MEDALLA MILAGROSA JIRON MARISCAL ELOY URETA 478 INICIAL 135 

SAN MARTIN DE PORRES 0435529 332721 0057 PASAJE LOS LEONES 175 INICIAL 390 

SAN MARTIN DE PORRES 1695121 778552 MI MUNDO FELIZ MZ F LOTE 6A INICIAL 106 

SAN MARTIN DE PORRES 1695139 778566 MI NUEVO AMANECER CALLE 1 S/N MZ C LOTE 14 INICIAL 48 
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Anexo 2 
INSTITUCIONES EDUCATIVAS CON META AMPLIADA 2022 

 
DISTRITO CODIGO 

MODULAR 
CODIGO 
LOCAL 

NOMBRE DIRECCIÓN NIVEL Usuarios 

INDEPENDENCIA 0434423 305973 3056 GRAN BRETAÑA AVENIDA CORICANCHA 465 PRIMARIA 842 

INDEPENDENCIA 0436477 305831 2041 INCA GARCILASO DE LA VEGA AVENIDA MELCHORA BALANDRA PRIMARIA 736 

INDEPENDENCIA 0436584 305845 2052 MARIA AUXILIADORA JIRON TUNGASUCA 500 PRIMARIA 373 

INDEPENDENCIA 0436626 305888 2057 JOSE GABRIEL CONDORCANQUI JIRON CAJABAMBA PRIMARIA 1167 

INDEPENDENCIA 0436634 305893 2058 VIRGEN DE LA MEDALLA 
MILAGROSA 

AVENIDA VALLE SAGRADO DE LOS INCAS PRIMARIA 927 

INDEPENDENCIA 0436915 306034 TAHUANTINSUYO AVENIDA OLLANTAYTAMBO S/N ETAPA III PRIMARIA 165 

INDEPENDENCIA 0662346 305992 3094 CALLE C PRIMARIA 539 

INDEPENDENCIA 0780783 305671 3094-1 J. WILLIAM FULBRIGHT AVENIDA HUANACAURE 300 PRIMARIA 1021 

INDEPENDENCIA 1377035 305893 2058 VIRGEN DE LA MEDALLA 
MILAGROSA 

AVENIDA VALLE SAGRADO DE LOS INCAS INICIAL 390 

INDEPENDENCIA 0468330 305671 09 J. WILLIAM FULBRIGHT AVENIDA HUANACAURE 300 INICIAL 477 

INDEPENDENCIA 0434100 305949 3051 AVENIDA 21 DE JUNIO PRIMARIA 281 

INDEPENDENCIA 0434233 305911 3048 SANTIAGO ANTUNEZ DE 
MAYOLO 

AVENIDA LOS JAZMINES 385 PRIMARIA 558 

INDEPENDENCIA 0434282 305930 3050 ALBERTO HURTADO ABADIA AVENIDA TUPAC AMARU CUADRA 3 PRIMARIA 743 

INDEPENDENCIA 0434324 305954 3052 JIRON LOS EUCALIPTOS 203 PRIMARIA 536 

INDEPENDENCIA 0434340 305968 3053 VIRGEN DEL CARMEN AVENIDA 23 DE DICIEMBRE PRIMARIA 189 

INDEPENDENCIA 0434373 305789 INDEPENDENCIA AVENIDA LOS PINOS 401 PRIMARIA 602 

INDEPENDENCIA 1377043 305845 2052 MARIA AUXILIADORA JIRON TUNGASUCA 500 INICIAL 176 

INDEPENDENCIA 0491908 
 

CIELITO LINDO JIRON INCA ROCA S/N SECTOR AA. HH. LEONCIO 
PRADO ZONA 4 

INICIAL 15 

INDEPENDENCIA 1261668 305925 3049 IMPERIO DEL TAHUANTINSUYO AVENIDA HURIN CUZCO S/N INICIAL 319 

INDEPENDENCIA 0435602 305713 0324 SAN JUDAS TADEO JIRON YAURI INICIAL 313 

INDEPENDENCIA 0662031 305732 0386 VICTOR RAUL HAYA DE LA 
TORRE 

CALLE 1 SECTOR ALAN GARCIA MZ A LOTE 1 INICIAL 565 
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INDEPENDENCIA 0434258 305925 3049 IMPERIO DEL TAHUANTINSUYO AVENIDA HURIN CUZCO S/N PRIMARIA 1277 

INDEPENDENCIA 0661595 305727 0385 JOSE OLAYA AVENIDA 4 DE NOVIEMBRE CUADRA 3 INICIAL 253 

INDEPENDENCIA 0661579 305770 0390-3 TAHUANTINSUYO AVENIDA CORICANCHA 3ERA ZONA S/N INICIAL 355 

INDEPENDENCIA 0436428 305812 2036 MARIA AUXILIADORA AVENIDA 17 DE NOVIEMBRE PRIMARIA 336 

INDEPENDENCIA 0436451 305826 2039 JORGE VICTOR CASTILLA 
MONTERO 

JIRON LAS MAGNOLIAS CUADRA 2 PRIMARIA 627 

INDEPENDENCIA 0491911 
 

OSITOS PASAJE 20 DE DICIEMBRE MZ K2 LOTE 2 INICIAL 24 

INDEPENDENCIA 0436501 305794 2044 VIRGEN DE FATIMA AVENIDA CERRO LOS INCAS PRIMARIA 301 

INDEPENDENCIA 0435628 305690 0314 TUPAC AMARU CALLE 31 INICIAL 271 

INDEPENDENCIA 0436592 305850 2053 FRANCISCO BOLOGNESI 
CERVANTES 

AVENIDA CESAR VALLEJO 1137 PRIMARIA 546 

INDEPENDENCIA 0653049 
 

RAYITOS DE SOL CALLE 2H LOTE 8 INICIAL 20 

INDEPENDENCIA 0436667 305906 2061 SAN MARTIN DE PORRES JIRON LOS INCAS 485 PRIMARIA 283 

INDEPENDENCIA 1693399 777029 SONRISA DE JESUS CALLE LOS EUCALIPTOS MZ S2 LOTE 1 AA.HH. INICIAL 82 

INDEPENDENCIA 0628131 305751 0390-1 EL ERMITAÑO AVENIDA LOS JAZMINES CUADRA 5 INICIAL 226 

INDEPENDENCIA 0743138 305789 0390-5 INDEPENDENCIA AVENIDA LOS PINOS 401 INICIAL 204 

INDEPENDENCIA 0819581 305807 2034 REPUBLICA DE IRLANDA JIRON EDUCACION PRIMARIA 232 

INDEPENDENCIA 1186048 305826 2039 JORGE VICTOR CASTILLA 
MONTERO 

JIRON LAS MAGNOLIAS CUADRA 2 INICIAL 272 

INDEPENDENCIA 1392505 305906 2061 SAN MARTIN DE PORRES JIRON LOS INCAS 485 INICIAL 221 

INDEPENDENCIA 1377050 305850 2053 FRANCISCO BOLOGNESI 
CERVANTES 

AVENIDA CESAR VALLEJO 1137 INICIAL 278 

INDEPENDENCIA 1010057 305794 0390-6 VIRGEN DE FATIMA AVENIDA CERRO LOS INCAS INICIAL 128 

INDEPENDENCIA 1377027 305812 2036 MARIA AUXILIADORA AVENIDA 17 DE NOVIEMBRE INICIAL 176 

INDEPENDENCIA 0496018 305708 0319 JIRON SAN MARTIN 115 INICIAL 136 

INDEPENDENCIA 0628164 305765 0390-2 EL MILAGRO AVENIDA LEALTAD INICIAL 177 

INDEPENDENCIA 0435511 305685 0055 SAGRADO CORAZON DE JESUS PASAJE LOS NARANJOS CUADRA 1 INICIAL 363 

INDEPENDENCIA 0725689 305746 0392 JIRON EDUCACION INICIAL 115 

INDEPENDENCIA 1579242 305869 2054 NUESTRA SEÑORA DE FATIMA CALLE LAS ENCINAS INICIAL 183 
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INDEPENDENCIA 0436600 305869 2054 NUESTRA SEÑORA DE FATIMA CALLE LAS ENCINAS PRIMARIA 615 

INDEPENDENCIA 0436618 305874 2056 JOSE GALVEZ AVENIDA LOS FICUS 317 PRIMARIA 343 

INDEPENDENCIA 0434563 305987 3063 PATRICIA NATIVIDAD SANCHEZ AVENIDA LAS GLADIOLAS 280 PRIMARIA 964 

INDEPENDENCIA 0435438 305652 0005 AVENIDA LEALTAD INICIAL 212 

INDEPENDENCIA 0435453 305666 0007 EL ERMITAÑO AVENIDA LOS SAUCES 332 INICIAL 351 

INDEPENDENCIA 0412808 
 

CRECIENDO JUNTOS I JIRON JOSE CARLOS MARIATEGUI S/N INICIAL 20 

INDEPENDENCIA 0412814 
 

SAN ALBINO PASAJE LEONCIO PRADO COMITE 7 INICIAL 21 

INDEPENDENCIA 1627108 305968 3053 VIRGEN DEL CARMEN AVENIDA 23 DE DICIEMBRE INICIAL 96 

INDEPENDENCIA 1713726 305911 3048 AVENIDA LOS JAZMINES 385 INICIAL 93 

INDEPENDENCIA 1647117 
 

CAMINITO DEL PACAE EL PACAE MZ C LOTE 02 INICIAL 15 

INDEPENDENCIA 0412818 
 

SANTA CRUZ JIRON LIMA S/N MZ P LOTE 2 INICIAL 20 

LOS OLIVOS 0468488 310984 2087 REPUBLICA ORIENTAL DEL 
URUGUAY 

JIRON RIO PAUCARTAMBO PRIMARIA 1056 

LOS OLIVOS 0663690 311120 3095 PERU KAWACHI CALLE JOSE CARLOS MARIATEGUI S/N PRIMARIA 559 

LOS OLIVOS 0855080 311177 ENRIQUE MILLA OCHOA AVENIDA CENTRAL PRIMARIA 752 

LOS OLIVOS 0855114 311064 3040 20 DE ABRIL AVENIDA 8-10 MZ 57 PRIMARIA 566 

LOS OLIVOS 0855148 310922 2022 PEDRO ABRAHAM 
VALDELOMAR PINTO 

AVENIDA HUANDOY S/N PRIMARIA 495 

LOS OLIVOS 0628602 311097 3084 ENRIQUE GUZMAN Y VALLE AVENIDA NARANJAL CUADRA 9 PRIMARIA 573 

LOS OLIVOS 0855171 310936 2024 CALLE LOS NARANJOS PRIMARIA 992 

LOS OLIVOS 0880435 310757 018 OKINAWA AVENIDA 2 DE OCTUBRE S/N INICIAL 396 

LOS OLIVOS 0744516 310861 2004 SEÑOR DE LOS MILAGROS CALLE 6, PASAJE 3 Y CALLE E S/N MZ Q LOTE 1 PRIMARIA 500 

LOS OLIVOS 0915199 311196 3047 CALLE 7 MZ M PRIMARIA 191 

LOS OLIVOS 1392513 310922 2022 PEDRO ABRAHAM 
VALDELOMAR PINTO 

AVENIDA HUANDOY S/N INICIAL 276 

LOS OLIVOS 1375906 311196 3047 CALLE 7 MZ M INICIAL 166 

LOS OLIVOS 0703801 310696 0001 NIÑO JESUS DE PRAGA AVENIDA JOSE CARLOS MARIATEGUI S/N INICIAL 222 

LOS OLIVOS 0488767 310818 0348 SANTA LUISA CALLE SAN ERNESTO 2DA. CUADRA INICIAL 204 
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LOS OLIVOS 0662726 311115 3091 CALLE INVOCACION MZ BB4 LOTE 15 PRIMARIA 650 

LOS OLIVOS 0524264 311035 2095 HERNAN BUSSE DE LA GUERRA JIRON LA HONESTIDAD 8000 PRIMARIA 1172 

LOS OLIVOS 0855205 310941 2025 INMACULADA CONCEPCION MZ Q4 LOTE 1 PRIMARIA 705 

LOS OLIVOS 0855247 311182 NUEVO PERU CALLE 16-18-37 PARQUE CENTRAL PRIMARIA 545 

LOS OLIVOS 0436816 310979 2078 NUESTRA SEÑORA DE 
LOURDES 

CALLE SAN HERNAN PRIMARIA 943 

LOS OLIVOS 0880393 310719 0013 PASTORCITOS DE FATIMA CALLE 10 MZ 186 LOTE 26 INICIAL 233 

LOS OLIVOS 1263714 311304 0026 SAN ROQUE CALLE SATURNO MZ L LOTE 36 INICIAL 333 

LOS OLIVOS 1716679 797857 JUAN PABLO II CALLE SAN ERNESTO S/N MZ S LOTE 14 INICIAL 206 

LOS OLIVOS 0436188 310880 2006 CALLE B PRIMARIA 768 

LOS OLIVOS 0744540 310875 2005 CALLE 7 PRIMARIA 438 

LOS OLIVOS 0855270 311163 PROYECTO INTEGRAL CHAVARRIA CALLE GERMAN CARO RIOS MZ I LOTE 55 PRIMARIA 452 

LOS OLIVOS 1335561 694265 2037 SAN ANTONIO DE PADUA CALLE 2 S/N MZ I LOTE 10 INICIAL 203 

LOS OLIVOS 1404870 310861 2004 SEÑOR DE LOS MILAGROS CALLE 6, PASAJE 3 Y CALLE E S/N MZ Q LOTE 1 INICIAL 110 

LOS OLIVOS 1579069 310984 2087 REPUBLICA ORIENTAL DEL 
URUGUAY 

JIRON RIO PAUCARTAMBO INICIAL 264 

LOS OLIVOS 1487354 311144 JOSE ABELARDO QUIÑONEZ 
GONZALES 

JIRON TOMAS CATARI Y ANTONIO CABO CUADRA 
5 

INICIAL 110 

LOS OLIVOS 0436758 310960 2071 CESAR VALLEJO JIRON DANIEL HERDANDEZ 380 PRIMARIA 675 

LOS OLIVOS 0436261 310903 2015 MANUEL GONZALEZ PRADA AVENIDA MANUEL GONZALES PRADA CUADRA 3 PRIMARIA 360 

LOS OLIVOS 0528893 311021 2092 CRISTO MORADO AVENIDA REPUBLICA DE CANADA CUADRA 4 PRIMARIA 314 

LOS OLIVOS 1566603 310903 2015 MANUEL GONZALEZ PRADA AVENIDA MANUEL GONZALES PRADA CUADRA 3 INICIAL 202 

LOS OLIVOS 1487123 311021 2092 CRISTO MORADO AVENIDA REPUBLICA DE CANADA CUADRA 4 INICIAL 105 

LOS OLIVOS 0662742 311144 JOSE ABELARDO QUIÑONEZ 
GONZALES 

JIRON TOMAS CATARI Y ANTONIO CABO CUADRA 
5 

PRIMARIA 366 

LOS OLIVOS 1640010 310875 2005 CALLE 7 INICIAL 194 

LOS OLIVOS 1578731 311097 3084 ENRIQUE GUZMAN Y VALLE AVENIDA NARANJAL CUADRA 9 INICIAL 135 

LOS OLIVOS 1248350 313478 SAN VICENTE FERRER CALLE CABANA CUADRA 4 PRIMARIA 1219 

LOS OLIVOS 1377084 311002 2090 VIRGEN DE LA PUERTA CALLE LOS PINOS MZ K LOTE 6 INICIAL 237 
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LOS OLIVOS 0526053 311002 2090 VIRGEN DE LA PUERTA CALLE LOS PINOS MZ K LOTE 6 PRIMARIA 506 

LOS OLIVOS 1248319 313478 SAN VICENTE FERRER CALLE CABANA CUADRA 4 INICIAL 317 

LOS OLIVOS 0599688 311078 3078 HEROES DEL CENEPA AVENIDA A CALLE 9 PRIMARIA 770 

LOS OLIVOS 0512616 310781 0336 MZ P LOTE 2-3 INICIAL 169 

LOS OLIVOS 0662734 311101 3087 AVENIDA LAS PALMERAS CUADRA 44 PRIMARIA 815 

LOS OLIVOS 1377076 310899 2007 ROSA DE LAS AMERICAS PARQUE 2 INICIAL 218 

LOS OLIVOS 0882977 310955 2035 CARLOS CHIYOTERU HIRAOKA CALLE GALENA PRIMARIA 417 

LOS OLIVOS 0468454 311016 2091 MARISCAL ANDRES AVELINO 
CACERES 

JIRON LAS HIEDRAS PRIMARIA 777 

LOS OLIVOS 0523969 311040 2096 PERU JAPON JIRON PARIAHUANCA CUADRA 3 PRIMARIA 1128 

LOS OLIVOS 0436824 311158 PNP PRECURSORES DE LA 
INDEPENDENCIA NACIONAL 

AVENIDA ALFREDO MENDIOLA MZ C LOTE 14 PRIMARIA 641 

LOS OLIVOS 0764795 310917 2016 CHAVIN DE HUANTAR MZ I-1 LOTE 2 PRIMARIA 396 

LOS OLIVOS 0744557 310899 2007 ROSA DE LAS AMERICAS PARQUE 2 PRIMARIA 714 

LOS OLIVOS 0496653 310998 2089 MICAELA BASTIDAS JIRON LAS ACUARINAS 2DA. CUADRA PRIMARIA 705 

LOS OLIVOS 0661611 311281 LOS LIBERTADORES PASAJE LA CULTURA INICIAL 217 

LOS OLIVOS 0661553 310842 0377 DIVINO NIÑO JESUS PASAJE MAXIMO VALENZUELA MZ U LOTE 1 INICIAL 324 

RIMAC 0433649 320817 3019 PATRICIA TERESA RODRIGUEZ AVENIDA LAS MERCEDES 148 PRIMARIA 372 

RIMAC 0436782 320662 2074 MARIA PARADO BELLIDO CALLE ANTON SANCHEZ CUADRA 3 PRIMARIA 794 

RIMAC 1566611 320662 2074 MARIA PARADO BELLIDO CALLE ANTON SANCHEZ CUADRA 3 INICIAL 208 

RIMAC 1355718 320817 3019 PATRICIA TERESA RODRIGUEZ AVENIDA LAS MERCEDES 148 INICIAL 162 

RIMAC 1010065 320619 0394-2 RICARDO BENTIN AVENIDA RICARDO BENTIN 391 INICIAL 464 

RIMAC 0436154 320596 2001 TNTE. CRNL. ALFREDO BONIFAZ AVENIDA MORRO DE ARICA 547 PRIMARIA 727 

RIMAC 0436774 320619 2073 RICARDO BENTIN AVENIDA RICARDO BENTIN 391 PRIMARIA 898 

RIMAC 0433516 320676 2083 VIRGEN DEL CARMEN PASAJE CECILIA DEL RISCO PRIMARIA 1093 

RIMAC 0525071 320520 340 NIÑO JESUS MARISCAL 
CHAPERITO 

PALOMARES INICIAL 178 

RIMAC 1010024 320596 2001 TNTE. CRNL. ALFREDO BONIFAZ AVENIDA MORRO DE ARICA 547 INICIAL 93 
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RIMAC 0433565 320600 0394-1 ROSA MERINO AVENIDA ALCAZAR 351 INICIAL 314 

RIMAC 0433540 320600 2099 ROSA MERINO AVENIDA ALCAZAR 351 PRIMARIA 1266 

RIMAC 0435495 320488 049 NUESTRA SEÑORA DE 
GUADALUPE 

PASAJE CECILIA DEL RISCO S/N INICIAL 506 

RIMAC 0512210 320515 0325 AVENIDA TOMAS VIDAL INICIAL 115 

RIMAC 0433474 320761 3012 JESUS DIVINO MAESTRO PASAJE SATURNO 197 PRIMARIA 337 

RIMAC 0433581 320780 3015 LOS ANGELES DE JESUS AVENIDA EL SOL 598 PRIMARIA 401 

RIMAC 0436162 320638 2002 MARISCAL RAMON CASTILLA JIRON CORONEL ELESPURU PRIMARIA 337 

RIMAC 0566216 320657 2063 CORONEL JOSE FELIX BOGADO MZA. 22 PRIMARIA 592 

RIMAC 0596833 320836 3075 PATRICIA FRANCISCA SILVA DE 
PAGADOR 

AVENIDA PROLONGACION AMANCAES S/N 
SECTOR LAURA CALLER 

PRIMARIA 568 

RIMAC 0628016 320544 391-1 FLOR DE AMANCAES AVENIDA PROLONGACION AMANCAES S/N INICIAL 280 

RIMAC 1392539 320780 3015 LOS ANGELES DE JESUS AVENIDA EL SOL 598 INICIAL 210 

RIMAC 0443308 
 

MI PEQUEÑO MUNDO MZ D LOTE 27 INICIAL 19 

RIMAC 0629063 320558 0391-2 SAN JUAN DE AMANCAES PASAJE LIMITE INICIAL 299 

RIMAC 0443301 
 

DIVINO MAESTRO CALLE LOS CIPRESES MZ Q LOTE 24 INICIAL 22 

RIMAC 0433623 320799 3017 INMACULADA CONCEPCION AVENIDA PROLONGACION CORONEL ELESPURU PRIMARIA 753 

RIMAC 0488514 
 

NUESTRA SEÑORA DE GUADALUPE MZ A LOTE LOTE 11 SECTOR VICTOR RAUL HAYA 
DE LA TO 

INICIAL 21 

RIMAC 1377001 320799 3017 INMACULADA CONCEPCION AVENIDA PROLONGACION CORONEL ELESPURU INICIAL 417 

RIMAC 0494666 320501 0320 SANCHO DAVILA INICIAL 304 

RIMAC 1010107 320624 NACIONAL RIMAC AVENIDA SANCHO DAVILA PRIMARIA 553 

RIMAC 0403011 
 

AMIGUITOS DE JESUS CALLE 6 PARTE ALTA MZ Y LOTE 16 INICIAL 19 

RIMAC 0488515 
 

RAYITO DE LUZ CORAZON DE JESUS - FLOR DE AMANCAES 
SECTOR SANTA ROSA 

INICIAL 18 

RIMAC 0443304 
 

ESTRELLITAS DEL SABER SECTOR LAS BRISAS MZ C LOTE 17 INICIAL 21 

RIMAC 0488509 
 

ESPIRUTU SANTO I PASAJE GRAU CUADRA 1 S/N INICIAL 16 

RIMAC 0432906 321416 INSTITUTO SEVILLA JIRON MANCO CAPAC 162 PRIMARIA 239 

RIMAC 0433300 320582 3003 SAN CRISTOBAL CALLE 10 PRIMARIA 614 
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RIMAC 0433326 320704 3004 ESPAÑA JIRON ATAHUALPA 127 PRIMARIA 270 

RIMAC 0433680 320822 3021 SAN JUAN MACIAS JIRON TRUJILLO CUADRA 5 PRIMARIA 478 

RIMAC 0436170 320643 2004 PLAZUELA SANCHEZ CERRO PRIMARIA 173 

RIMAC 0565051 320474 RICARDO BENTIN AVENIDA LA CAPILLA CUADRA 3 PRIMARIA 116 

RIMAC 1366483 529398 COMUNIDAD SHIPIBA MZ S LOTE 27-28 INICIAL 118 

RIMAC 1366491 529398 COMUNIDAD SHIPIBA MZ S LOTE 27-28 PRIMARIA 161 

RIMAC 1377019 320704 3004 ESPAÑA JIRON ATAHUALPA 127 INICIAL 144 

RIMAC 1376995 320822 3021 SAN JUAN MACIAS JIRON TRUJILLO CUADRA 5 INICIAL 151 

RIMAC 1392489 320643 2004 PLAZUELA SANCHEZ CERRO INICIAL 82 

RIMAC 0433318 320582 0392-3 SAN CRISTOBAL CALLE 10 INICIAL 252 

RIMAC 0433276 320695 3002-A MANUEL PARDO AVENIDA FRANCISCO PIZARRO 331 PRIMARIA 408 

RIMAC 0433490 320775 3013 AVENIDA HECTOR GARCIA RIVEIRO 328 PRIMARIA 314 

RIMAC 0217554 320756 3010 RAMON CASTILLA JIRON MANCO INCA 342 PRIMARIA 348 

RIMAC 0743070 320884 VIRGEN DE FATIMA CALLE LOS CIBELES 121 INICIAL 121 

RIMAC 0433243 320681 3001 ESTADOS UNIDOS MEXICANOS JIRON CHICLAYO 461 PRIMARIA 437 

RIMAC 0433367 320723 3006 JOSE ERNESTO ECHENIQUE 
RODRIGUEZ 

AVENIDA ALFONSO UGARTE 601 PRIMARIA 396 

RIMAC 1627751 320723 3006 JOSE ERNESTO ECHENIQUE 
RODRIGUEZ 

AVENIDA ALFONSO UGARTE 601 INICIAL 109 

RIMAC 0217398 320493 0072 SANTA ROSITA DE LIMA AVENIDA FRANCISCO PIZARRO 326 INICIAL 317 

RIMAC 0704106 320539 0389 JIRON CHICLAYO 436 INICIAL 303 

RIMAC 1713718 320775 3013 AVENIDA HECTOR GARCIA RIVEIRO 328 INICIAL 111 

SAN MARTIN DE PORRES 0400036 333377 3037 GRAN AMAUTA AVENIDA PERU 3500 PRIMARIA 958 

SAN MARTIN DE PORRES 0434035 333396 3039 JAVIER HERAUD JIRON PACASMAYO CUADRA 39 PRIMARIA 281 

SAN MARTIN DE PORRES 0434134 333424 3043 RAMON CASTILLA JIRON JOSE MARIA CORDOVA 3500 PRIMARIA 937 

SAN MARTIN DE PORRES 0434159 333438 3044 RICARDO PALMA JIRON GERARDO DIANDERAS 2432 PRIMARIA 345 

SAN MARTIN DE PORRES 0436345 333099 2028 AVENIDA VICTOR RAUL HAYA DE LA TORRE MZ B1 
LOTE 10 

PRIMARIA 817 
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SAN MARTIN DE PORRES 0764175 332679 0009 JIRON LOS RUIBARES CUADRA 2 INICIAL 393 

SAN MARTIN DE PORRES 0436741 333160 2070 NUESTRA SEÑORA DEL 
CARMEN 

AVENIDA LOS ALISOS CUADRA 3 PRIMARIA 721 

SAN MARTIN DE PORRES 0523860 333221 2094 INCA PACHACUTEC JIRON AGUSTIN GAMARRA 3230 PRIMARIA 327 

SAN MARTIN DE PORRES 0596999 333508 SAN MARTIN DE PORRES AVENIDA JOSE GRANDA 2929 PRIMARIA 147 

SAN MARTIN DE PORRES 0649269 332896 CONDEVILLA SEÑOR II JIRON FELIX DEL VALLE 500 INICIAL 330 

SAN MARTIN DE PORRES 0703942 332924 2001 SANTA ROSA DE LIMA MZ N LOTE 02 PRIMARIA 455 

SAN MARTIN DE PORRES 0433821 333297 3028 YACHAYHUASI CALLE 13 MZ N PRIMARIA 437 

SAN MARTIN DE PORRES 0764787 333018 2014 LOS CHASQUIS JIRON NIGERIA MZ F LOTE 9 PRIMARIA 388 

SAN MARTIN DE PORRES 1482256 694901 2040 JULIO VIZCARRA AYALA MZ D-G LOTE 7 Y 1 PRIMARIA 448 

SAN MARTIN DE PORRES 1335553 333202 LOS ALISOS MZ R LOTE 1 INICIAL 163 

SAN MARTIN DE PORRES 1185644 333202 LOS ALISOS MZ R LOTE 1 PRIMARIA 311 

SAN MARTIN DE PORRES 1392554 333438 3044 RICARDO PALMA JIRON GERARDO DIANDERAS 2432 INICIAL 148 

SAN MARTIN DE PORRES 0529099 332844 2088 REPUBLICA FEDERAL DE 
ALEMANIA 

AVENIDA TANTAMAYO PRIMARIA 485 

SAN MARTIN DE PORRES 1355734 694901 2040 JULIO VIZCARRA AYALA MZ D-G LOTE 7 Y 1 INICIAL 188 

SAN MARTIN DE PORRES 1392471 333221 2094 INCA PACHACUTEC JIRON AGUSTIN GAMARRA 3230 INICIAL 81 

SAN MARTIN DE PORRES 0821058 333122 2031 VIRGEN DE FATIMA VIRGEN DE FATIMA PRIMARIA 464 

SAN MARTIN DE PORRES 0599621 332844 2088 REPUBLICA FEDERAL DE 
ALEMANIA 

AVENIDA TANTAMAYO INICIAL 235 

SAN MARTIN DE PORRES 1578822 333122 2031 VIRGEN DE FATIMA VIRGEN DE FATIMA INICIAL 112 

SAN MARTIN DE PORRES 0915165 332716 0020 MZ K LOTE 21 INICIAL 214 

SAN MARTIN DE PORRES 0880427 310738 0016 JUAN PABLO PEREGRINO CALLE 3 MZ E LOTE 3-A SECTOR III INICIAL 150 

SAN MARTIN DE PORRES 1669910 754495 MI PEQUEÑO MUNDO Y LAS 
ESTRELLITAS 

MZ L LOTE 8 INICIAL 245 

SAN MARTIN DE PORRES 1692979 776652 LOS ANGELITOS DE SANTA ROSA MZ L LOTE 8-A INICIAL 101 

SAN MARTIN DE PORRES 1694496 778156 CAMINITOS DEL SABER MZ C LOTE 7 INICIAL 103 

SAN MARTIN DE PORRES 1469451 333184 2079 ANTONIO RAIMONDI JIRON SAN BERNARDO S/N INICIAL 159 
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SAN MARTIN DE PORRES 0628826 333462 3081 ALMIRANTE MIGUEL GRAU 
SEMINARIO 

JIRON BENJAMIN QUIROGA S/N PRIMARIA 356 

SAN MARTIN DE PORRES 0583922 333240 2101 MARIA AUXILIADORA AVENIDA UNIVERSITARIA 910 PRIMARIA 623 

SAN MARTIN DE PORRES 1392521 333481 3093 CALLE YURUMAYO MZ 13 LOTE 14 INICIAL 104 

SAN MARTIN DE PORRES 1392547 333320 3032 VILLA ANGELICA JIRON BELLO HORIZONTE 2323 INICIAL 187 

SAN MARTIN DE PORRES 0433706 333259 3022 JOSE SABOGAL AVENIDA JUAN XXIII 379 PRIMARIA 613 

SAN MARTIN DE PORRES 0524678 332778 0342 MARIA Y JESUS CALLE A S/N INICIAL 224 

SAN MARTIN DE PORRES 0540666 839008 0003 NUESTRA SEÑORA DEL 
ROSARIO 

AVENIDA B Y ESQUINA CALLE 17 S/N INICIAL 527 

SAN MARTIN DE PORRES 0434019 333382 3038 PATRICIA CARMEN GUZMAN JIRON ANCASH 3808 PRIMARIA 541 

SAN MARTIN DE PORRES 1523174 333532 2073 JOSE OLAYA BALANDRA CALLE LOS CIPRESES MZ A LOTE 1 SECTOR C INICIAL 273 

SAN MARTIN DE PORRES 0433946 333344 3034 PAULO FREIRE AVENIDA ZARUMILLA 661 PRIMARIA 191 

SAN MARTIN DE PORRES 0436832 333184 2079 ANTONIO RAIMONDI JIRON SAN BERNARDO S/N PRIMARIA 395 

SAN MARTIN DE PORRES 0436311 333061 2023 AUGUSTO SALAZAR BONDY AVENIDA PERU 1997 PRIMARIA 974 

SAN MARTIN DE PORRES 0663682 333481 3093 CALLE YURUMAYO MZ 13 LOTE 14 PRIMARIA 261 

SAN MARTIN DE PORRES 1261742 333688 CORONEL JUAN VALER SANDOVAL CALLE JACOBO QUETELET MZ A LOTE 9 PRIMARIA 270 

SAN MARTIN DE PORRES 0433987 333363 3036 JOSE ANDRES RAZURI AVENIDA 12 DE OCTUBRE 955 PRIMARIA 378 

SAN MARTIN DE PORRES 0435420 332641 0004 AVENIDA CAQUETA 311 INICIAL 310 

SAN MARTIN DE PORRES 0436220 332981 2011 JIRON ENRIQUE BERGUSEN 459 PRIMARIA 188 

SAN MARTIN DE PORRES 0434092 333419 3042 JESUS EL SALVADOR JIRON EL SALVADOR 441 PRIMARIA 374 

SAN MARTIN DE PORRES 0732255 332938 2002 VIRGEN MARIA DEL ROSARIO MZ F LOTE 17 PRIMARIA 749 

SAN MARTIN DE PORRES 0435545 332740 0081 JIRON LEONARDO ORTIZ SALCEDO S/N INICIAL 317 

SAN MARTIN DE PORRES 0882993 333532 2073 JOSE OLAYA BALANDRA CALLE LOS CIPRESES MZ A LOTE 1 SECTOR C PRIMARIA 522 

SAN MARTIN DE PORRES 0915223 333546 3048 PARQUE 1 PRIMARIA 193 

SAN MARTIN DE PORRES 0433904 333320 3032 VILLA ANGELICA JIRON BELLO HORIZONTE 2323 PRIMARIA 372 

SAN MARTIN DE PORRES 0436246 333004 2013 JIRON PACLLON PRIMARIA 377 

SAN MARTIN DE PORRES 1566751 640215 LUCERITOS DE PACHACAMILLA MZ N LOTE 5 INICIAL 192 
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SAN MARTIN DE PORRES 0436287 333037 2018 MARIA VICTORIA MARCHENA 
RODRIGUEZ 

JIRON RIOBAMBA 2801 PRIMARIA 221 

SAN MARTIN DE PORRES 0566240 332783 0347 LUIS ENRIQUE XII AVENIDA VICTOR RAUL HAYA DE LA TORRE MZ B1 
LOTE 11 

INICIAL 735 

SAN MARTIN DE PORRES 0436303 333056 2021 NUESTRA SEÑORA DEL 
CARMEN 

JIRON HUAMAN POMA 891 PRIMARIA 278 

SAN MARTIN DE PORRES 0820803 333527 SAN MARTIN DE PORRES JIRON ANTON SANCHEZ 108 PRIMARIA 406 

SAN MARTIN DE PORRES 0435479 332684 0011 SAGRADO CORAZON DE JESUS PASAJE PEREZ RAMIREZ 245 INICIAL 260 

SAN MARTIN DE PORRES 1088400 333650 2075 NUEVO AMANACER PASAJE 28,34 35 PRIMARIA 273 

SAN MARTIN DE PORRES 0434175 333443 3045 JOSE CARLOS MARIATEGUI JIRON MARIA PARADO DE BELLIDO S/N PRIMARIA 692 

SAN MARTIN DE PORRES 0497065 332759 0313 JIRON IQUITOS 910 INICIAL 282 

SAN MARTIN DE PORRES 1625870 333315 3031 AVENIDA ZARUMNILLA 201 INICIAL 83 

SAN MARTIN DE PORRES 0436204 336111 2009 FE Y ALEGRIA 2 JIRON PEDRO IRIGOYEN PRIMARIA 757 

SAN MARTIN DE PORRES 0433748 333278 3024 JOSE ANTONIO ENCINAS JIRON SAN MARTIN 215 PRIMARIA 409 

SAN MARTIN DE PORRES 1481209 333259 3022 JOSE SABOGAL AVENIDA JUAN XXIII 379 INICIAL 201 

SAN MARTIN DE PORRES 0597039 332839 0361 AVENIDA LIMA 3920 INICIAL 205 

SAN MARTIN DE PORRES 0434076 333400 3041 ANDRES BELLO AVENIDA MARIANO IGNACIO PRADO 3199 PRIMARIA 583 

SAN MARTIN DE PORRES 1261783 333650 2075 NUEVO AMANECER PASAJE 28,34 35 INICIAL 194 

SAN MARTIN DE PORRES 1692961 776647 LAS ABEJITAS PASAJE 32 LOTE CEI AA.HH. INICIAL 46 

SAN MARTIN DE PORRES 1186121 333527 SAN MARTIN DE PORRES JIRON ANTON SANCHEZ 108 INICIAL 236 

SAN MARTIN DE PORRES 0436352 333103 2029 SIMON BOLIVAR JIRON SANTA CLORINDA 1101 PRIMARIA 538 

SAN MARTIN DE PORRES 1694371 778062 MI PEQUEÑO MUNDO MZ C LOTE 2 INICIAL 110 

SAN MARTIN DE PORRES 1694389 778076 MI MUNDO FELIZ MZ D LOTE 25 INICIAL 74 

SAN MARTIN DE PORRES 1694397 778081 LOS AMIGUITOS MZ D LOTE 21 INICIAL 152 

SAN MARTIN DE PORRES 1694751 778284 MI NUEVO SABER MZ H LOTE 3 INICIAL 80 

SAN MARTIN DE PORRES 1695121 778552 MI MUNDO FELIZ MZ F LOTE 6A INICIAL 106 

SAN MARTIN DE PORRES 1695139 778566 MI NUEVO AMANECER CALLE 1 S/N MZ C LOTE 14 INICIAL 48 

SAN MARTIN DE PORRES 1696657 333278 3024 JOSE ANTONIO ENCINAS JIRON SAN MARTIN 215 INICIAL 217 
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SAN MARTIN DE PORRES 1696665 333419 3042 JESUS EL SALVADOR JIRON EL SALVADOR 441 INICIAL 196 

SAN MARTIN DE PORRES 1696673 333688 CORONEL JUAN VALER SANDOVAL CALLE JACOBO QUETELET MZ A LOTE 9 INICIAL 165 

SAN MARTIN DE PORRES 0764779 332995 2012 CALLE 29 DE MARZO S/N PRIMARIA 327 

SAN MARTIN DE PORRES 0436386 333136 2032 MANUEL SCORZA TORRES JIRON SANCHEZ CERRO S/N PRIMARIA 443 

SAN MARTIN DE PORRES 0436337 333080 2027 JOSE MARIA ARGUEDAS JIRON ALHELI 1165 PRIMARIA 584 

SAN MARTIN DE PORRES 0764191 332995 2012 CALLE 29 DE MARZO S/N INICIAL 250 

SAN MARTIN DE PORRES 0433862 333301 3030 SANTISIMA CRUZ AVENIDA ZARUMILLA 884 PRIMARIA 643 

SAN MARTIN DE PORRES 0433722 333264 3023 PEDRO E. PAULET MOSTAJO AVENIDA INGENIERIA 320 PRIMARIA 885 

SAN MARTIN DE PORRES 1467919 333080 2027 JOSE MARIA ARGUEDAS JIRON ALHELI 1165 INICIAL 97 

SAN MARTIN DE PORRES 0597013 332801 0357 MEDALLA MILAGROSA JIRON MARISCAL ELOY URETA 478 INICIAL 135 

SAN MARTIN DE PORRES 0435529 332721 0057 PASAJE LOS LEONES 175 INICIAL 390 

SAN MARTIN DE PORRES 0525857 332943 2003 LIBERTADOR JOSE DE SAN 
MARTIN 

MZ B LOTE 14 PRIMARIA 693 

SAN MARTIN DE PORRES 0433920 333339 3033 ANDRES AVELINO CACERES JIRON PUNO 3379 PRIMARIA 387 
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